24.0.000000964-0 Pregão Eletrônico nº 004/2024
Objeto: Aquisição de frigobar para as sedes da Defensoria Pública
do Estado Paraná (Itens 03 e 04).
Beneficiária: ATIVA LICITAÇÕES EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS LTDA (CNPJ: 27.748.454/0001-00)
Valor registrado ITEM 03 : R$ 14.445,00 (quatorze mil
quatrocentos e quarenta e cinco reis)
Valor registrado ITEM 04 : R$ 43.335,00 (quarenta e três mil
trezentos e trinta e cinco reais)
Vigência: 01 (um) ano, excluído o dia do termo final, contados da
data de publicação no Diário Oficial Eletrônico da Defensoria
Pública do Estado do Paraná, prorrogável por igual período na
forma do art. 84 da Lei nº 14.133/2021.
Fundamentação legal: